
28/2003. (X. 21.) Budapest-Csepel Önkormányzat Kt. rendelete

a fiatal házasok első lakáshoz jutásának támogatásáról szóló 
10/2003. (III. 28.) Budapest-Csepel Önkormányzat Kt. rendelet

módosításáról

Budapest-Csepel Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, a lakáscélú állami támogatásokról szóló 12/2001.
(I. 31.) Korm. rendelet 23. § (2) bekezdésében, valamint az önkormányzati tulajdonban álló
lakások  lakbérövezeteiről,  a  lakbérmegállapítás  és  a  lakásfenntartási  támogatás  elveiről,
valamint a lakásépítés támogatásának rendszeréről szóló 50/1995. (X. 20.) Főv. Kgy. rendelet
16. § (3) bekezdésében foglalat felhatalmazás alapján a fiatal házasok első lakáshoz jutásának
támogatásáról  szóló  10/2003.  (III.  28.)  Budapest-Csepel  Önkormányzat  Kt.  rendelet  (a
továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. § Az R. 6. § (2) bekezdésének utolsó mondata hatályát veszti.
2. § Az R. 10. § (3) bekezdése hatályát veszti.
3. § A módosítás a rendelet egyéb rendelkezéseit nem érinti. Ez a rendelet a kihirdetésekor

lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

Tóth Mihály Dr. Szeles Gábor
polgármester jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetve: 2003. október 21.

Ábrahámné Turner Rita
Szervezési irodavezető


